
Реден 

број
Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Мартин Манчев Никола 90,00 1

2 Александра Николова Мирко 97,74 1

3 Ерика Петрова Горан 96,64 1

4 Теона Ристовска Горан 90,00 1

5 Георги Радевски Тони 88,20 1

6 Никола Костадинов Тони 87,68 1

7 Лазар Георгиев Роберт 84,00 1

8 Атанасиј Стојевски Сашо 85,62 1

9 Натали Манева Горанчо 85,82 1

10 Филип Николов Петар 73,56 1

11 Јован Алексовски Дејан 77,00 1

12 Јована Алексовска Дејан 88,62 1

13 Леонид Антовски Драги 90,00 1

14 Давид Пеовски Дејан 89,04 1

15 Антониј Трајков Стојанчо 80,00 1

16 Мартина Ризова Јанко 99,06 1

17 Петар Харалампиев Винко 89,80 1

18 Мартин Пешовски Драган 85,32 1

19 Божидар Марковски Александар 84,00 1

20 Христијан Аџиев Никола 76,08 1

21 Зорица Геровска Лазо 100,00 1

22 Михаел Костадинов Дејанчо 87,94 1

23 Семила Кадриова Ќемал 87,32 1

24 Бојан Трајковски Душко 80,00 1

25 Дарио Ристовски Борче 79,00 1

26 Антонела Цермуска Киро 88,62 1

27 Филип Симовски Игор 90,32 1

28 Мартин Петровски Владо 75,44 1

29 Мартина Газепова Лазар 80,00 1

30 Симона Јовановска Милојче 88,00 1

31 Трајче Паговски Марјан 83,06 1

32 Ердал Кантуров Узир 94,46 1

33 Лука Стоименовски Јонче 90,00 1

34 Александар Стојчевски Горан 90,20 1

35 Матеј Радевски Сашо 71,14 1

36 Дејан Николовски Драган 85,00 1

37 Јован Дејановски Влатко 90,00 1

38 Матеј Илиевски Горанчо 89,60 1

39 Влатко Димитровски Благојче 90,00 1

40 Памела Петровска Душко 92,00 1

41 Атанас Николовски Горан 89,00 1

42 Тимко Каламадевски Драган 76,00 1

43 Дамјан Димитровски Едвард 84,00 1

44 Вања Ристова Бојан 63,60 1
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45 Мирослав Ѓорѓиевски Елвис 85,00 1

46 Филип Стојановски Драган 78,00 1

47 Бојан Цуклев Благој 87,94 1

48 Бени Шакиров Борче 71,60 1

49 Тодор Марков Димитар 100,00 1

50 Верче Постолова Томе 80,00 1

51 Бојан Попов Димитар 78,06 1

52 Дарко Наков Зоки 78,28 1

53 Дори Иванова Драган 90,00 2

54 Емилија Николовска Илија 99,00 2

55 Константина Димитрова Дејан 100,00 2

56 Елена Димова Александар 89,00 2

57 Симона Стевановска Ненад 89,00 2

58 Марела Стојчевска Славчо 90,00 2

59 Дијана Бошковска Влатко 85,00 2

60 Сара Алексовска Зоран 76,00 2

61 Марија Сарафимова Горан 80,00 2

62 Мартин Стојовски Методи 90,00 2

63 Стефан Симонов Дејан 80,00 2

64 Христијан Спасовски Даниел 78,68 2

65 Михаил Спасовски Ангелко 90,00 2

66 Владимир Максимовски Иле 90,00 2

67 Мартин Крстевски Ивица 85,00 2

68 Едис Равмановски Скендер 81,20 2

69 Филип Вучковски Сашо 72,00 2

70 Леонид Коцевски Марјан 80,00 2

71 Теофил Пешовски Сашо 80,00 2

72 Анел Первизоски Мухамед 65,00 2

73 Златко Аврамски Зоран 72,12 2

74 Ангелче Величковски Стојанче 68,60 2

75 Никола Манев Горанчо 86,56 2

76 Пепита Димитрова Тони 90,00 2

77 Сара Цветановска Синиша 78,24 2

78 Илија Чрчев Перо 100,00 2

79 Анета Ристовска Владо 75,00 2

80 Викторија Манева Сашо 80,00 2

81 Борис Илиевски Митко 78,00 2

82 Симона Владимирова Љупчо 86,00 2

83 Матеј Станковски Оливер 89,44 2

84 Сара Јанковска Дејан 73,24 2

85 Лукас Јанковски Лазо 86,56 2

86 Андреј Костадиновски Горан 86,56 2

87 Стефан Зографски Боро 90,88 2

88 Бојан Паговски Марјан 100,00 3

89 Мартин Стефанов Васко 73,20 3

90 Дарио Атанасовски Ванчо 90,00 3

91 Дарко Коцев Ацо 75,00 3

92 Лазар Кавазов Трајче 99,44 3

93 Вероника Николова Мирко 97,84 3

94 Лука Дамјанов Ангел 90,00 3



95 Зоран Камов Кирил 72,84 3

96 Благој Динов Ангел 100,00 3

97 Зорица Георгиева Игор 99,00 3

98 Васко Димитровски Раде 85,80 3

99 Антонио Герасимовски Трајче 84,60 3

100 Трајче Костадинов Коле 80,00 3

101 Стефан Воиновски Николчо 100,00 3

102 Самоил Георгиев Игор 79,68 3

103 Викторија Сандевска Роберт 85,00 3

104 Христијан Петрушевски Марјанчо 80,00 3

105 Илија Стојановски Гјорги 87,60 3

106 Ели Нацева Кире 75,00 3

107 Едвин Мустафовски Ќеран 77,48 3

108 Јован Стојановски Боро 84,00 3

109 Никола Рисафов Перо 75,00 3

110 Пепита Тодорова Благој 97,68 3

111 Ристе Лембовски Роберт 80,00 3

112 Филип Каракамчев Коста 89,44 3

113 Стево Ванески Стојан 72,64 3

114 Мартин Милчевски Сашко 90,00 3

115 Данијел Паговски Венко 85,16 3

116 Христијан Ѓорѓиевски Васко 90,00 3

117 Зоран Ѓоровски Јосиф 100,00 3

118 Филип Ѓоргиевски Благојчо 90,00 3

119 Илија Маџов Ристе 73,40 3

120 Ѓорги Јосифовски Наумче 78,00 3

121 Љупчо Тодоров Борис 79,00 3

122 Ристе Геровски Лазо 97,32 3

123 Михаела Стевановска Зоран 89,44 3

124 Алберто Манасиев Миле 82,96 3

125 Трајче Томов Марјан 76,00 3

126 Ангела Младеновска Борислав 86,16 3

127 Магдалена Димитровска Владо 78,16 3

128 Ангелина Николова Раде 77,20 3

129 Александар Ристов Ристо 100,00 3

130 Бобан Ристовски Раде 81,00 4

131 Кристијан Тоневски Тони 74,00 4

132 Зоран Ѓелов Дончо 76,98 4

133 Христијан Николовски Орце 69,00 4

134 Александар Јанев Виктор 74,70 4

135 Стефан Атанасовски Наум 72,77 4

136 Мелани Стојановска Горан 69,50 4

137 Кристијан Митевски Љупчо 77,84 4

138 Филип Димишев Стојанчо 72,00 4

139 Теодор Димитровски Ванче 83,68 4

140 Марио Христовски Јане 82,80 4

141 Андреј Марковски Благојче 75,00 4

142 Лука Насевски Влатко 89,20 4

143 Андреј Васовски Саше 79,96 4

144 Глигорчо Цонкински Зоран 80,00 4



145 Виктор Трипуновски Петре 84,17 4

146 Кети Стојчевска Дејан 86,26 4

147 Ивана Арсениевска Кирил 82,70 4

148 Николија Стојановска Славе 80,00 4

149 Изет Кантуров Узир 94,48 4

150 Јована Величковска Игор 84,00 4

151 Дијана Павлова Роберт 84,00 4

152 Никола Цветковски Сашо 79,00 4

153 Тоше Николов Петар 74,73 4

154 Јована Петровска Горан 67,00 4


